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Wyjasnienie tre§ci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu
o udzielenia zamdéwienia publicznego pn. Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoty
Podstawowe] nr 3 w Paczkowie przy ul. 1 Maja

Pytanie:
Zapytanie odnosnie baterii stonecznych. W projekcie sa wpisane takie produkty, w ktérych sg
moduly pv o mocy 325 Wp, ktore nie sa dostgpne w Polsce. Prosimy o odpowiedZ na jakie
produkty o jakich parametrach mozna zamieni¢ elementy baterii stonecznych wpisane do
projektu.

Odpowiedz:

Moc moduléw podana w projekcie jest moca minimalna dla spetnienia zapotrzebowania,
mozna zastosowaé moduly o nieznacznie wigkszej wartosci lecz na rynku wystepuja moduty
0 mocy znamionowej 325 Wp. Moduly mozna zamieni¢ na moduly o niegorszych
parametrach niz te w projekcie

Pytanie:

Czy przedmiotem zaméwienia jest ocieplenie Scian fundamentowych brak w/w prac w SIWZ,
jezeli tak to prosz¢ o podanie zakresu tj. prac rozbiérkowych, ziemnych, materiatéw z jakich
nalezy wykona¢ ocieplenia itp.

Odpowiedz:

Dziat 1.8 przedmiaru robot

Pytanie:

Czy zakres prac przewiduje wykonanie nowego pokrycia z papy termozgrzewalnej
podkladowej i nawierzchniowej, a co za tym idzie robotami rozbiérkowymi istniejacego
pokrycia wraz z utylizacja. Czy obecne pokrycie jest wystarczajaco szczelne. Brak w
przedmiarach oraz dokumentacji.

Odpowiedz:

Tak nalezy wykona¢ nowe pokrycie z papy na dachu, zgodnie z przedmiarem i dokumentacja
techniczng powierzchnia dachéw 1588 m2 czyli suma dwdch rodzajéw izolacji z przedmiaru.

Pytanie:

Czy zamawiajacy przewiduje ocieplenie granulatem z welny budynku szkoly natomiast
styropapa budynku sali gimnastycznej zgodnie ze SIWZ, jezeli tak brak w przedmiarach w/w
rob6t zwiazanych ze styropapa.

Odpowiedz:

Dziat 1.7 przedmiar robot pozycja 47-51
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